
i

Mikroregion Sokolov - východ  neprodejné

Dovolená na Sokolovsku - produktové balíčky

www.sokolovsko.info

Sokolov ( 359 808 729, nám. Budovatelů

Loket ( 352 684 123, T.G. Masaryka 12

Kynšperk ( 352 324 271, M. Gorkého 1/16

Vodácká pohádka 

Č E S K Y

NAPŘÍČ KRAJEM PO ŘECE OHŘI

Jednodenní výlety
Z vodáckého tábořiště ke středověkému hradu

Šabina - Loket  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod. 

Romantika v Údolí Ohře

Královské Poříčí - Loket  . . . . . . . . . . . . . . 9 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod. 

Slavné Svatošské skály a Kozí vrchy

Loket - Karlovy Vary (Doubí). . . . . . . . . 10 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod.

Ke cvičné peřeji

Loket - Hubertus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod.

Ubytování

¤ Penzion 

 Stará hospoda, Šabina 77  

 ( 731 464 971

¤ Statek Bernard, Šachetní 

 135 ( 722 929 959

Stravování

¤ Restaurace Vagabundo

 J. K. Tyla 275, Sokolov

 ( 723 069 887 

¤ Maska Pub, Svatopluka Čecha 

420, Sokolov ( 723 277 433

5

Půjčovny
Půjčovny nabízejí kompletní vybavení a dopravu.

DRONTE s. r. o. - Loket, Tovární ul. Tel.: 728 102 594

www.dronte.cz

Půjčovna lodí Maskáč - vodácké tábořiště v Lokti, ul. Roosevel-

tova. ( 777 167 779, www.vodacketaboristeloket.cz

Rafting Ohře - ( 606 902 310, www.putzer.cz

Pirrat - ( 736 101 570, www.pirrat.cz

Vodácká tábořiště
Kateřinka v Kynšperku ( 728 102 594 

Hogan v Šabině ( 352 682 603

Kemp U Splavu a tábořiště U Barona v Královském Poříčí

Vodácké tábořiště Loket ( 777 167 779

© PLANstudio s.r.o.

4

65



Ohře je jednou z nejkrásnějších a nejlépe tekoucích řek 

v Čechách. Kraji, kterým protéká, dala jméno Poohří 

(něm. Egerland). Nabízí nádherné peřejnaté úseky, ro-

mantická zalesněná údolí a příjemné hospůdky na trase. 

Mezi vodáky je rok od roku populárnější, ale zdaleka není 

přelidněná jako Vltava. Síť vodáckých tábořišť a propra-

covaná nabídka půjčoven vodáckého vybavení umožňu-

je uskutečnit i jednodenní výlety běžným návštěvníkům 

Sokolovska.

Královské Poříčí - Poříčí si můžeme obejít po naučné stezce. 

Vede kousek od vodáckého tábořiště a zavede nás ke kostelí-

ku sv. Kunhuty ze 13. století, zámečku dolové společnosti Bri-

tannia, v němž sídlí obecní úřad, a hlavně ke Statku Bernard 

s restaurací, penzionem a centrem tradičních řemesel. Na 

Bernardu bude v létě 2011 otevřeno Česko-německé naučné 

centrum řeky Ohře.

Loket - Na lodi obeplujeme téměř celé středověké město a pro-

hlédneme si hrad,  2  přírodní amfiteátr a domy nad řekou. 

Svatošské skály  T  - Bizarní skalní město připomíná svatební ob-

řad a je chráněné jako přírodní rezervace od roku 1933. 

Karlovy Vary - Nejznámější české lázeňské město si nejlépe 

prohlédneme na kolonádě vedoucí podél řeky Teplá. Po té se 

ale na lodi bohužel neprojedeme. 

Rodiny s dětmi i zkušení vodáci mohou využít kvalitních 

služeb půjčoven vodáckého vybavení (lodě, vybavení, do-

prava). Od Šabiny po Svatošské skály je mnoho příležitostí 

pro krásné půldenní výlety.

Vodácký provoz: Od Tršnice u Chebu můžeme vyrazit na lehký, 

klidně proudící tok s meandry vinoucími se lučinami Chebské 

pánve  4  do Kynšperku. Za Šabinou Ohře míjí areál elektrárny 

Tisová a přes Sokolov kolem průmyslového území chemických 

závodů a přes Královské Poříčí vplouvá do hlubokého kaňonu 

řeky Ohře, který je přírodní památkou. V Lokti řeka obtáčí hrad 

a pokračuje mezi strmými srázy Slavkovského lesa. Ke konci 

údolí vodáci staví u Svatošských skal, kterými vrcholí přehlídka 

skalních útvarů v údolí. Soubor skal vysokých až 50 m je pojme-

nován dle Jana Svatoše, který je dle pověsti jedním ze zkameně-

lých svatebčanů, jejichž průvod skály připomínají. 

Za Karlovými Vary řeka obtéká vulkanický masiv Doupovských 

hor, které jsou součástí tajemného vojenského újezdu Hradiště, 

z něhož z řeky vidíme nedotčené hluboké lesy. Řeka zde tvoří 

četné peřeje, z nichž nejznámější je cvičná peřej Hubertus (další 

jsou u Kyselky a Velichova). Zde začíná série hradů Hauenštejn, 

Himlštejn a dalších. 

Plánování výletu: Ohře je bezpečná řeka vhodná i pro začáteč-

níky. I mazáci se ale musí vyhnout jezům, které si pravidelně be-

rou za oběti lidské životy. Jde o Kynšperk (říční km 218,6), Černý 

Mlýn (209), Karlovy Vary – Tuhnice (178) a Radošov (157). Jezy 

na Ohři obecně nemají oproti ostatním českým řekám sportov-

ní ani vorové propusti. Většinu jezů je doporučeno překonávat 

přenášením po břehu  3  neb koníčkováním (spouštění na lano-

vém úvazu).  

Rekreačním tempem se lze z Chebu do Klášterce (117 km) do-

stat za 6-8 dní, při rychlé plavbě za 4-5 dnů. Rychlost toku je 

v úseku Cheb-Karlovy Vary průměrně 4-5 km/h a v úseku K. Va-

ry-Klášterec 6-7 km/h. 

Údaje o řece
Název: z keltského Agara (Lososí řeka), odvozen z ag (losos) 

a ara (tekoucí voda); německy Eger; na Lounsku Ohárka

Pramení: svahy nejvyššího vrcholu pohoří Smrčiny u Weissen-

stadtu v Německu 

Ústí: Labe u Litoměřic

Délka: 316 km; 246 km v ČR

Plocha povodí: 5 614 km2

Průtok u ústí: 38 m3/s

Přítoky: Odrava a Teplá (zprava), Svatava (zleva)

Vodní nádrže: Skalka (Cheb), Nechranice (Kadaň)

Oblasti: Chebská a Sokolovská pánev, Doupovské hory, Mos-

tecká pánev, Dolnooharská tabule  

Kilometrovník 

Skalka (říční kilometr 242) - Cheb (241) – Jindřichov (237) - Trš-

nice (235) – kamenný stupeň (234) – Vokov (231) – Nebanice 

(226) – Mostov (223) – Kynšperk (219) – Dasnice (214) – Šabina 

(211) – Černý Mlýn (209) – Citice (207) – Sokolov (203) – Krá-

lovské Poříčí (201) – Most u Transmotelu (197) – Staré Sedlo 

(196) – kamenný stupeň před Loktem (193) - Loket (192) – Sva-

tošské skály (184) – Karlovy Vary (Doubí; 180) – Hubertus (169) 

– Muzikov (166) – Šemnice (165) – Dubina (163) – Kyselka (161) 

– Radošov (159).

Zajímavosti 

Cheb - Soubor historických měšťanských domů zvaných Špalí-

ček,  6  chebský hrad vybudovaný na konci 12.století, barokní 

církevní památky, františkánský klášter.

Mostov - Zámek Mostov s přilehlým parkem 

Kynšperk nad Ohří - Zajímavostí je dřevěná krytá lávka přes 

rameno Ohře z 18. století. 5  

Sokolov - Všechny významné památky nalezneme na Starém 

náměstí poblíž řeky a v přilehlém velikém parku se zámkem. 

2

1

3

Ohře je jednou z nejkrásnějších a nejlépe tekoucích řek 

v Čechách. Kraji, kterým protéká, dala jméno Poohří 

(něm. Egerland). Nabízí nádherné peřejnaté úseky, ro-

mantická zalesněná údolí a příjemné hospůdky na trase. 

Mezi vodáky je rok od roku populárnější, ale zdaleka není 

přelidněná jako Vltava. Síť vodáckých tábořišť a propra-

covaná nabídka půjčoven vodáckého vybavení umožňu-

je uskutečnit i jednodenní výlety běžným návštěvníkům 

Sokolovska.

Královské Poříčí - Poříčí si můžeme obejít po naučné stezce. 

Vede kousek od vodáckého tábořiště a zavede nás ke kostelí-

ku sv. Kunhuty ze 13. století, zámečku dolové společnosti Bri-

tannia, v němž sídlí obecní úřad, a hlavně ke Statku Bernard 

s restaurací, penzionem a centrem tradičních řemesel. Na 

Bernardu bude v létě 2011 otevřeno Česko-německé naučné 

centrum řeky Ohře.

Loket - Na lodi obeplujeme téměř celé středověké město a pro-

hlédneme si hrad,  2  přírodní amfiteátr a domy nad řekou. 

Svatošské skály  T  - Bizarní skalní město připomíná svatební ob-

řad a je chráněné jako přírodní rezervace od roku 1933. 

Karlovy Vary - Nejznámější české lázeňské město si nejlépe 

prohlédneme na kolonádě vedoucí podél řeky Teplá. Po té se 

ale na lodi bohužel neprojedeme. 

Rodiny s dětmi i zkušení vodáci mohou využít kvalitních 

služeb půjčoven vodáckého vybavení (lodě, vybavení, do-

prava). Od Šabiny po Svatošské skály je mnoho příležitostí 

pro krásné půldenní výlety.

Vodácký provoz: Od Tršnice u Chebu můžeme vyrazit na lehký, 

klidně proudící tok s meandry vinoucími se lučinami Chebské 

pánve  4  do Kynšperku. Za Šabinou Ohře míjí areál elektrárny 

Tisová a přes Sokolov kolem průmyslového území chemických 

závodů a přes Královské Poříčí vplouvá do hlubokého kaňonu 

řeky Ohře, který je přírodní památkou. V Lokti řeka obtáčí hrad 

a pokračuje mezi strmými srázy Slavkovského lesa. Ke konci 

údolí vodáci staví u Svatošských skal, kterými vrcholí přehlídka 

skalních útvarů v údolí. Soubor skal vysokých až 50 m je pojme-

nován dle Jana Svatoše, který je dle pověsti jedním ze zkameně-

lých svatebčanů, jejichž průvod skály připomínají. 

Za Karlovými Vary řeka obtéká vulkanický masiv Doupovských 

hor, které jsou součástí tajemného vojenského újezdu Hradiště, 

z něhož z řeky vidíme nedotčené hluboké lesy. Řeka zde tvoří 

četné peřeje, z nichž nejznámější je cvičná peřej Hubertus (další 

jsou u Kyselky a Velichova). Zde začíná série hradů Hauenštejn, 

Himlštejn a dalších. 

Plánování výletu: Ohře je bezpečná řeka vhodná i pro začáteč-

níky. I mazáci se ale musí vyhnout jezům, které si pravidelně be-

rou za oběti lidské životy. Jde o Kynšperk (říční km 218,6), Černý 

Mlýn (209), Karlovy Vary – Tuhnice (178) a Radošov (157). Jezy 

na Ohři obecně nemají oproti ostatním českým řekám sportov-

ní ani vorové propusti. Většinu jezů je doporučeno překonávat 

přenášením po břehu  3  neb koníčkováním (spouštění na lano-

vém úvazu).  

Rekreačním tempem se lze z Chebu do Klášterce (117 km) do-

stat za 6-8 dní, při rychlé plavbě za 4-5 dnů. Rychlost toku je 

v úseku Cheb-Karlovy Vary průměrně 4-5 km/h a v úseku K. Va-

ry-Klášterec 6-7 km/h. 

Údaje o řece
Název: z keltského Agara (Lososí řeka), odvozen z ag (losos) 

a ara (tekoucí voda); německy Eger; na Lounsku Ohárka

Pramení: svahy nejvyššího vrcholu pohoří Smrčiny u Weissen-

stadtu v Německu 

Ústí: Labe u Litoměřic

Délka: 316 km; 246 km v ČR

Plocha povodí: 5 614 km2

Průtok u ústí: 38 m3/s

Přítoky: Odrava a Teplá (zprava), Svatava (zleva)

Vodní nádrže: Skalka (Cheb), Nechranice (Kadaň)

Oblasti: Chebská a Sokolovská pánev, Doupovské hory, Mos-

tecká pánev, Dolnooharská tabule  

Kilometrovník 

Skalka (říční kilometr 242) - Cheb (241) – Jindřichov (237) - Trš-

nice (235) – kamenný stupeň (234) – Vokov (231) – Nebanice 

(226) – Mostov (223) – Kynšperk (219) – Dasnice (214) – Šabina 

(211) – Černý Mlýn (209) – Citice (207) – Sokolov (203) – Krá-

lovské Poříčí (201) – Most u Transmotelu (197) – Staré Sedlo 

(196) – kamenný stupeň před Loktem (193) - Loket (192) – Sva-

tošské skály (184) – Karlovy Vary (Doubí; 180) – Hubertus (169) 

– Muzikov (166) – Šemnice (165) – Dubina (163) – Kyselka (161) 

– Radošov (159).

Zajímavosti 

Cheb - Soubor historických měšťanských domů zvaných Špalí-

ček,  6  chebský hrad vybudovaný na konci 12.století, barokní 

církevní památky, františkánský klášter.

Mostov - Zámek Mostov s přilehlým parkem 

Kynšperk nad Ohří - Zajímavostí je dřevěná krytá lávka přes 

rameno Ohře z 18. století. 5  

Sokolov - Všechny významné památky nalezneme na Starém 

náměstí poblíž řeky a v přilehlém velikém parku se zámkem. 

2

1

3



Ohře je jednou z nejkrásnějších a nejlépe tekoucích řek 

v Čechách. Kraji, kterým protéká, dala jméno Poohří 

(něm. Egerland). Nabízí nádherné peřejnaté úseky, ro-

mantická zalesněná údolí a příjemné hospůdky na trase. 

Mezi vodáky je rok od roku populárnější, ale zdaleka není 

přelidněná jako Vltava. Síť vodáckých tábořišť a propra-

covaná nabídka půjčoven vodáckého vybavení umožňu-

je uskutečnit i jednodenní výlety běžným návštěvníkům 

Sokolovska.

Královské Poříčí - Poříčí si můžeme obejít po naučné stezce. 

Vede kousek od vodáckého tábořiště a zavede nás ke kostelí-

ku sv. Kunhuty ze 13. století, zámečku dolové společnosti Bri-

tannia, v němž sídlí obecní úřad, a hlavně ke Statku Bernard 

s restaurací, penzionem a centrem tradičních řemesel. Na 

Bernardu bude v létě 2011 otevřeno Česko-německé naučné 

centrum řeky Ohře.

Loket - Na lodi obeplujeme téměř celé středověké město a pro-

hlédneme si hrad,  2  přírodní amfiteátr a domy nad řekou. 

Svatošské skály  T  - Bizarní skalní město připomíná svatební ob-

řad a je chráněné jako přírodní rezervace od roku 1933. 

Karlovy Vary - Nejznámější české lázeňské město si nejlépe 

prohlédneme na kolonádě vedoucí podél řeky Teplá. Po té se 

ale na lodi bohužel neprojedeme. 

Rodiny s dětmi i zkušení vodáci mohou využít kvalitních 

služeb půjčoven vodáckého vybavení (lodě, vybavení, do-

prava). Od Šabiny po Svatošské skály je mnoho příležitostí 

pro krásné půldenní výlety.

Vodácký provoz: Od Tršnice u Chebu můžeme vyrazit na lehký, 

klidně proudící tok s meandry vinoucími se lučinami Chebské 

pánve  4  do Kynšperku. Za Šabinou Ohře míjí areál elektrárny 

Tisová a přes Sokolov kolem průmyslového území chemických 

závodů a přes Královské Poříčí vplouvá do hlubokého kaňonu 

řeky Ohře, který je přírodní památkou. V Lokti řeka obtáčí hrad 

a pokračuje mezi strmými srázy Slavkovského lesa. Ke konci 

údolí vodáci staví u Svatošských skal, kterými vrcholí přehlídka 

skalních útvarů v údolí. Soubor skal vysokých až 50 m je pojme-

nován dle Jana Svatoše, který je dle pověsti jedním ze zkameně-

lých svatebčanů, jejichž průvod skály připomínají. 

Za Karlovými Vary řeka obtéká vulkanický masiv Doupovských 

hor, které jsou součástí tajemného vojenského újezdu Hradiště, 

z něhož z řeky vidíme nedotčené hluboké lesy. Řeka zde tvoří 

četné peřeje, z nichž nejznámější je cvičná peřej Hubertus (další 

jsou u Kyselky a Velichova). Zde začíná série hradů Hauenštejn, 

Himlštejn a dalších. 

Plánování výletu: Ohře je bezpečná řeka vhodná i pro začáteč-

níky. I mazáci se ale musí vyhnout jezům, které si pravidelně be-

rou za oběti lidské životy. Jde o Kynšperk (říční km 218,6), Černý 

Mlýn (209), Karlovy Vary – Tuhnice (178) a Radošov (157). Jezy 

na Ohři obecně nemají oproti ostatním českým řekám sportov-

ní ani vorové propusti. Většinu jezů je doporučeno překonávat 

přenášením po břehu  3  neb koníčkováním (spouštění na lano-

vém úvazu).  

Rekreačním tempem se lze z Chebu do Klášterce (117 km) do-

stat za 6-8 dní, při rychlé plavbě za 4-5 dnů. Rychlost toku je 

v úseku Cheb-Karlovy Vary průměrně 4-5 km/h a v úseku K. Va-

ry-Klášterec 6-7 km/h. 

Údaje o řece
Název: z keltského Agara (Lososí řeka), odvozen z ag (losos) 

a ara (tekoucí voda); německy Eger; na Lounsku Ohárka

Pramení: svahy nejvyššího vrcholu pohoří Smrčiny u Weissen-

stadtu v Německu 

Ústí: Labe u Litoměřic

Délka: 316 km; 246 km v ČR

Plocha povodí: 5 614 km2

Průtok u ústí: 38 m3/s

Přítoky: Odrava a Teplá (zprava), Svatava (zleva)

Vodní nádrže: Skalka (Cheb), Nechranice (Kadaň)

Oblasti: Chebská a Sokolovská pánev, Doupovské hory, Mos-

tecká pánev, Dolnooharská tabule  

Kilometrovník 

Skalka (říční kilometr 242) - Cheb (241) – Jindřichov (237) - Trš-

nice (235) – kamenný stupeň (234) – Vokov (231) – Nebanice 

(226) – Mostov (223) – Kynšperk (219) – Dasnice (214) – Šabina 

(211) – Černý Mlýn (209) – Citice (207) – Sokolov (203) – Krá-

lovské Poříčí (201) – Most u Transmotelu (197) – Staré Sedlo 

(196) – kamenný stupeň před Loktem (193) - Loket (192) – Sva-

tošské skály (184) – Karlovy Vary (Doubí; 180) – Hubertus (169) 

– Muzikov (166) – Šemnice (165) – Dubina (163) – Kyselka (161) 

– Radošov (159).

Zajímavosti 

Cheb - Soubor historických měšťanských domů zvaných Špalí-

ček,  6  chebský hrad vybudovaný na konci 12.století, barokní 

církevní památky, františkánský klášter.

Mostov - Zámek Mostov s přilehlým parkem 

Kynšperk nad Ohří - Zajímavostí je dřevěná krytá lávka přes 

rameno Ohře z 18. století. 5  

Sokolov - Všechny významné památky nalezneme na Starém 

náměstí poblíž řeky a v přilehlém velikém parku se zámkem. 

2

1

3



i

Mikroregion Sokolov - východ  neprodejné

Dovolená na Sokolovsku - produktové balíčky

www.sokolovsko.info

Sokolov ( 359 808 729, nám. Budovatelů

Loket ( 352 684 123, T.G. Masaryka 12

Kynšperk ( 352 324 271, M. Gorkého 1/16

Vodácká pohádka 

Č E S K Y

NAPŘÍČ KRAJEM PO ŘECE OHŘI

Jednodenní výlety
Z vodáckého tábořiště ke středověkému hradu

Šabina - Loket  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod. 

Romantika v Údolí Ohře

Královské Poříčí - Loket  . . . . . . . . . . . . . . 9 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod. 

Slavné Svatošské skály a Kozí vrchy

Loket - Karlovy Vary (Doubí). . . . . . . . . 10 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod.

Ke cvičné peřeji

Loket - Hubertus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod.

Ubytování

¤ Penzion 

 Stará hospoda, Šabina 77  

 ( 731 464 971

¤ Statek Bernard, Šachetní 

 135 ( 722 929 959

Stravování

¤ Restaurace Vagabundo

 J. K. Tyla 275, Sokolov

 ( 723 069 887 

¤ Maska Pub, Svatopluka Čecha 

420, Sokolov ( 723 277 433

5

Půjčovny
Půjčovny nabízejí kompletní vybavení a dopravu.

DRONTE s. r. o. - Loket, Tovární ul. Tel.: 728 102 594

www.dronte.cz

Půjčovna lodí Maskáč - vodácké tábořiště v Lokti, ul. Roosevel-

tova. ( 777 167 779, www.vodacketaboristeloket.cz

Rafting Ohře - ( 606 902 310, www.putzer.cz

Pirrat - ( 736 101 570, www.pirrat.cz

Vodácká tábořiště
Kateřinka v Kynšperku ( 728 102 594 

Hogan v Šabině ( 352 682 603

Kemp U Splavu a tábořiště U Barona v Královském Poříčí

Vodácké tábořiště Loket ( 777 167 779

© PLANstudio s.r.o.

4

65



i

Mikroregion Sokolov - východ  neprodejné

Dovolená na Sokolovsku - produktové balíčky

www.sokolovsko.info

Sokolov ( 359 808 729, nám. Budovatelů

Loket ( 352 684 123, T.G. Masaryka 12

Kynšperk ( 352 324 271, M. Gorkého 1/16

Vodácká pohádka 

Č E S K Y

NAPŘÍČ KRAJEM PO ŘECE OHŘI

Jednodenní výlety
Z vodáckého tábořiště ke středověkému hradu

Šabina - Loket  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod. 

Romantika v Údolí Ohře

Královské Poříčí - Loket  . . . . . . . . . . . . . . 9 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod. 

Slavné Svatošské skály a Kozí vrchy

Loket - Karlovy Vary (Doubí). . . . . . . . . 10 km . . . . . . . . . 1,5 - 2 hod.

Ke cvičné peřeji

Loket - Hubertus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 km . . . . . . . . . . .4 - 5 hod.

Ubytování

¤ Penzion 

 Stará hospoda, Šabina 77  

 ( 731 464 971

¤ Statek Bernard, Šachetní 

 135 ( 722 929 959

Stravování

¤ Restaurace Vagabundo

 J. K. Tyla 275, Sokolov

 ( 723 069 887 

¤ Maska Pub, Svatopluka Čecha 

420, Sokolov ( 723 277 433

5

Půjčovny
Půjčovny nabízejí kompletní vybavení a dopravu.

DRONTE s. r. o. - Loket, Tovární ul. Tel.: 728 102 594

www.dronte.cz

Půjčovna lodí Maskáč - vodácké tábořiště v Lokti, ul. Roosevel-

tova. ( 777 167 779, www.vodacketaboristeloket.cz

Rafting Ohře - ( 606 902 310, www.putzer.cz

Pirrat - ( 736 101 570, www.pirrat.cz

Vodácká tábořiště
Kateřinka v Kynšperku ( 728 102 594 

Hogan v Šabině ( 352 682 603

Kemp U Splavu a tábořiště U Barona v Královském Poříčí

Vodácké tábořiště Loket ( 777 167 779

© PLANstudio s.r.o.

4

65


